

**Výkaz výměr – slepý rozpočet**

Stavba:

**OS Plzeň - sever - klimatizace do jednacích síní č.j. 20 Spr 83/2019**

Objekt:

**ELEKTROINSTALACE PRO PŘIPOJENÍ KLIMATIZACE**

KSO:

Místo: Okresní soud Plzeň – sever, E. Beneše 1127/1

CC-CZ:

Datum: 7.8.2019

Zadavatel:

IČ:

Uchazeč: MK POWER s.r.o., Záměstní 1155/27, 710 00, Ostrava, tel. 770 600 617,, e-mail: info@klimatizace-mk.cz

IČ: 06555497

Projektant: [Ing. Karel Roubal,projekce PLZEN, Republikánská 32, tel., e-mail:](#)

IČ: 11631414

Zpracovatel:

IČ:

**REKAPITULACE****ČÁST 1 800-741 – ELEKTROINSTALACE – SILNOPROUD****ČÁST 2 46-M : ZEDNICKÉ VÝPOMOCI****Cena bez DPH****45 246,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	9 501,71
snížená		15,00%	

**Cena s DPH****v CZK****54 747,96****SOUPIS PRACÍ****ČÁST 1 800-741 – ELEKTROINSTALACE – SILNOPROUD**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D D1 Elektroinstalace</b>							
1	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	2,00	50,00	100,00
2	M	8595568910080	Trubka oheb. 1416E pr.16 320N MONOFLEX EN	m	2,00	5,00	10,00
P Poznámka k položce: trubky jsou navrženy pro průchody stěnami							
3	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	50,00	50,00	2 500,00
4	M	8595057610170	Lišta na kabely Kopos LHD 40x20 mm vkládací bílá, délka 2m	m	52,50	30,00	2 575,00
6	M	8595057610606	Kryty, spojky a odbočky k lištám	kus	10,00	30,00	300,00
P Poznámka k položce: lišty jsou navrženy pro ukládání kabelů nad podhledem. Může být nahrazeno uložením na závěsy ze stropu							
7	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	5,00	30,00	150,00
8	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	25,00	30,00	750,00
9	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	195,00	30,00	5 850,00
10	M	8591043296939	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	141,75	15,00	2 126,25
11	M	5907802014554	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3 x 4 mm2	m	57,75	38,00	2 194,50
12	M	5,9078E+12	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3 x 6 mm2	m	36,75	54,00	1 984,50
13	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	5,00	30,00	150,00
14	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	95,00	30,00	2 850,00
15	M	8591043277952	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2	m	105,00	36,00	3 780,00
16	K	741122226	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2	m	2,00	30,00	60,00
P Poznámka k položce:použito na přepojování v kab.skříni na objektu C							
17	K	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů trasování vedení na omítce	m	35,00	30,00	700,00
18	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2	kus	4,00	10,00	40,00
19	K	741132104	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x6 mm2	kus	1,00	10,00	10,00
20	K	741132145	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2	kus	2,00	10,00	20,00
21	K	741132136	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x50 mm2	kus	3,00	10,00	30,00
22	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	82,00	10,00	820,00
23	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2	kus	6,00	10,00	60,00
24	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2	kus	3,00	10,00	30,00
P Poznámka k položce:použito na připojování klimatizačních zařízení							
25	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	3,00	50,00	150,00
P Poznámka k položce:použito na otevření a opětovné uzavření stávajících rozváděčů							
26	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,00	100,00	400,00
27	M	8590125418788	OEZ Jistič 10B/1 LTE	kus	2,00	120,00	240,00
28	M	8,59013E+12	OEZ Jistič 25C/1 LTE	kus	2,00	120,00	240,00
29	K	741320111	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A bez krytu	kus	1,00	100,00	100,00
30	M	8,59013E+12	OEZ Jistič 32C/1 LTE	kus	1,00	120,00	120,00
31	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů trojpólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,00	100,00	200,00
32	M	8,59013E+12	OEZ Jistič 20C/3 LTE	kus	2,00	120,00	240,00
33	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně (CY), průřezu žily 1,5 až 16 mm2	m	10,00	30,00	300,00
34	M	5,9078E+12	Vodič H07V-U 4 černý (CY)	m	10,50	12,00	126,00
P Poznámka k položce: drátování v rozváděčích							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
36	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,60	150,00	150,00
37	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	28,50	400,00	11 340,00
P			<i>Odpojení a opětovné napojení ve skříní na objektu C</i>	<i>hod</i>	<i>6</i>		
P			<i>Připojení klima jednotek (13 ks po 0,5 hod) = 6,5</i>	<i>hod</i>	<i>7</i>		
P			<i>Manipulace s podhledovými deskami 16 hod</i>	<i>hod</i>	<i>16</i>		

## ČÁST2 46-M : ZEDNICKÉ VÝPOMOCI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 46M Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích							
50	K	460680112	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném - plochy do 0,0225m <sup>2</sup> a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	2,00	50,00	100,00
51	K	460680164	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném - plochy do 0,0225m <sup>2</sup> a tloušťky přes 45 do 60cm	kus	1,00	50,00	50,00
52	K	460680165	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném - plochy do 0,0225m <sup>2</sup> a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	4,00	50,00	200,00
53	K	460680581	vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,00	50,00	750,00
54	K	460680603	vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky do 7 cm	m	2,00	50,00	100,00
55	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,00	50,00	750,00
56	K	460710053	Vyplnění rýh a otvorů ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky do 7 cm	m	2,00	50,00	100,00